
2019 年 6 月 

御 取 引 先 各 位  

 

 

テレダイン･ジャパン株式会社 

    代 表 取 締 役     原  直 

 

 

 

事 業 譲 受 に関 するお知 らせ 

 

拝啓 梅雨の候、貴社益々御隆盛のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

当社テレダイン・ジャパン株式会社は、2019 年 7 月 1 日付で株式会社日本ローパー（東京都 

江東区）PI 事業本部が行ってきたプリンストンインスツルメンツ製品の販売事業を譲り受け、 

その権利義務を承継し、滞りなく継続してご提供することになりましたのでお知らせいたします。  

同事業部門従業員一同は当社に転籍し、下記にて新たな体制で皆様の御要望にお応え 

していく所存でございますので、御高承の上、倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますよう謹んでお願い 

申 し上 げます。     

まずは略 儀 ながら書 中 にて御 挨 拶 申 し上 げます。       

敬具  

 

 

記 

 

 テレダイン･ジャパン株式会社  プリンストンインスツルメンツ 

 住    所    〒170-0013 東京都豊島区東池袋 3-4-3  池袋イースト 13F 

 電  話 03-6709-0631     

 F A X 03-6709-0632 

 営業開始日   2019 年 7 月 1 日 


